

WYPONMINKI ROCZNE

2020/2021



Rektorat Matki Bożej Częstochowskiej
Kraków - Kobierzyn



Część I

Naszym modlitwą polecają się dusze śp. kapłanów, którzy tu pracowali, sióstr Służebniczek Dębickich, mieszkańców rektoratu, dyrektorów szpitala, personelu, chorych którzy przebywali w naszym szpitalu, pacjentów pomordowanych w czasie wojny, a szczególnie:

Ks. Andrzej Kasprzykiewicz/ Ks. Ignacy Żyła/ Ks. Jan Marszał/ O. Teofil Bazan/ Ks. gen. Piotr Niezgoda/ O. pułk. Władysław Patrycjusz Antosz/ Ks. Jan Lupa/ Ks. Stefan Szeremeta/ Ks. Stanisław Małysiak/ Ks. Bolesław Kołacz/ Ks. Zdzisław Krzystyniak/ Ks. Stanisław Jaworski/ Ks. Tadeusz Szarek / Ks. Piotr Kałamacki/ Ks. Jerzy Siatkowski/ Ks. Tadeusz Słupek/ Ks. Józef Basista/ Ks. Józef Horecki/ Ks. Jan Mrugała/ Ks. Tomasz Kania/ Ks. Karol Szlachta/ Jan Mechlin/ Ks. Jan Manthey/ Ks. Józef Kurzeja/ Ks. Adam Gacek/ Ks. Marek Droźniak/ Ks. Władysław Kapłański/ Ks. Adam Kopyciński/ Ks. Józef Podraza/ / Ks. Teofil Długosz/ Ks. Stanisław Kolarski/ Ks. Piotr Gym/ Ks. Piotr Pisarczyk/ Ks. Czesław Major/ Ks. Stanisław Małysiak.

S. Nazarena i s. Franciszka, s. Franciszka Żmudzka/
Siostry
ze Zgromadzenia Służebniczek Dębickich, kapelani i
dobrodzieje zgromadzeń zakonnych.

Dyrektorzy Szpitala: Jan Mazurkiewicz/ Roman
Zagórski/

Juliusz Morawski/ Władysław Stryjeński/ Władysław
Issajewicz/
Jan Gallus/ Tadeusz Pańkow/ Andrzej Kowal/ Zdzisław
Wasieczko.

Zmarli lekarze, personel i pacjenci naszego szpitala.

Zmarłe członkinie i członkowie Wspólnot Żywego
Różańca
naszego Rektoratu, ich najbliżsi, rodziny i przyjaciele oraz:

Nasz pan organista Stanisław Bonczyk z rodzicami
Stefanią
i Stefanem, Władysław i Franciszka Czarnik i zmarli z
rodzin
Czarników i Bonczyków/
Danuta i Jan Kłaput z synami i synową, Roman Wesół z
rodzicami,
Zofia Orlof, Julia i Edmund Madej z dziećmi, zmarli rodzice
chrzestni Urszuli i Krystyny, wszystkie dusze
potrzebujące pomocy i dzieci zamordowane w łonach
matek/

Maria, Michał i zm. z rodzin Biel i Palej, ks. kan. Bronisław
Biel, Albina, Walenty i zm. z rodzin Wojkowskich i Ferenc,
Jadwiga, Kazimierz, Stanisław i zm. z rodzin Filipowskich
i Łukacz, dusze w czyśćcu cierpiące/

Piotr Zelek i jego rodzice, Kazimierz i Stanisława
Buczkiwicz, syn Jerzy, Stanisław i Antonina Krzywda,

syn Ignasz, Józef i Halina Batko, syn Wojciech, Edward Rzońca, Andrzej Janiczko/

Bożena, Zdzisław Hymczak, Rozalia, Wacław Radomscy, Bronisława, Kazimierz Lityńscy, Aniela Młoczkowska, Ludwik Młoczkowski, Wiesław Radomski/

Izabela i Jan Pałka, Franciszka i Karol Mieszaniec, Stefan Śmietana, Bolesław Grabowski i zmarli z tych rodzin/

Józefa i Władysław Wsołek, Maria Makarewicz, Władysława Wichler - Sobolewska, Anna Sobolewska/

Marian i Teodozja Matejek, synowie Jerzy i Jan, Jan i Janina Grzelak, Jan i Julia Pawlik, Marian i Maria Pawlik, Henryk i Teodozja Forsyszewscy, syn Bogdan, Ludwik i Feliksa Zień, Helena i Marian Minorczyk, Maria Starzak i zmarli z tych rodzin/

Stanisław Żyła i córka Marzena/
Witold Raczkowski/

Janina, Jan, Władysław Kowalczyk i zm. z rodziny Kowalczyk, Michalina Kulik, Stefania Burek i zm. z rodz. Kulik, Karolina, Władysław Grodeccy, Maria Jabłońska i zm. z jej rodziny, Maria Furmanek, Mieczysław Stopiński, Michał Tyrawski, Anna i Jan, Robert Stopiński/

Stanisław Tyrpa i jego rodzice, Marianna i Bogdan

Barwiccy, Józefa
i Józef Karkowscy/

Prof. Regina Krasuska-Potaczek i zmarli z jej rodziny/

Ryszard, Eugenia, Witold Bienas i zm. z rodziny, zm. z
rodzin Majdrów i Gaczołów, Maria, Paweł, Marian,
Tadeusz, Zdzisław, Leokadia i zm. z rodz. Ciodyków,
Krystyna Grabarczyk, Mirosława, Zdzisław Filipowicz i
zm. z tej rodziny/

Stanisława i Edward Dudek, Genowefa i Stanisław
Wierzbiccy, Jan, i Maria, Józef i Maria Wąchoł, Ryszard
Pietruszka, Zbigniew, Eugeniusz, Stanisław i Władysława
Sarnek, Piotr i Anna Hojna/

Zdzisław Front, Janina Wąchoł, Robert Tarnwski,
Zdzisław Trzaska, Kazimierz Tarkowski, Stanisława
Poliwka, Danuta Węgiel/

Zofia i Józef Gwóźdź, Maria, Marek Gwóźdź, Jan i Jacek
Słoń/

Maria Leopold Petri, ich rodzice, Stanisława i Antoni
Podoscy, Zofia Mieczysław Przybyłowicz, Olimpia
Rzepka/

Emilia i Jan Kucharowscy, Stefania i Józef Szczecina,
Krzysztof Wieczorek, Wanda Pawlik, Otylia i Józef
Pawlik/

Jan Łabuz, Wiktoria, Józef i Józefa Łabuz, Jan, Franciszka Niewiadomscy, synowie Jan i Sylwester, córki Bożena i Lucyna, Walenty i Józefa Przybyłscy, Władysław i Antonina Niewiadomscy, syn Zenon/

Janina i Jan Giermek z rodzicami, Krystyna Konik, Maria i Alojzy Lupa, Helena Łępicka, Maria Zuzela, Tadeusz Nowacki, zmarli z rodziny Schwartz/

Józef i Stanisław Dobrowolscy, Marek i Jarosław Dobrowolscy/

Maria, Czesław, Witold, Maria, Jan Pająk, Michalina, Jan, Mieczysław, Józef Łacina, Otyli, Józef Surowiec, Zfia i Józef Kował, Jarosław Ślizowski/

Cecylia Domagała, Władysława Domagała, Anastazja Szczurek, Jan Domagała, Emilia, Zofia, Józefa (f) Weryńska/

Jan, Antonina, Irena Michałek, ks. Tadeusz, Zofia i Leonid Goworscy/

Stefania i Mieczysław Kulig, Władysław Piszczyk/

Stefan Czopek, żona Helena, Jan Czopek, Edward Michałek, żona Zofia, Stefania Kafel/

Zmarli z rodziny: Miśkiewiczów, Klamutów, Zająców, Koniecznych, Fijołów, Jaroszewiczów, Cieślików, Fudali,

Woźniaków, Jasińskich, Jasków/

Anna, Zofia, Krystyna, Maria, Jerzy Michał/

Rozalia, Ludwik, Marian Baniccy, Zofia Urbańczyk,
Henryk Dudek, Wiktoria Obodzińska, Stefania, Stanisław,
Jakub Ropek, Maria Szydłowska/

Adam Jedynak, Marianna żona i zmarli z rodziny, ks.
Franciszek Trocki, Ludwik Kipka, Mieczysław Maryła,
Józef Brzeźniak, dusze spoczywających na cmentarzu na
Czerwonych Makach i w Skotnikach/

Maria i Szymon Strojek z dziećmi, Józef Lempart z
rodzicami, Magdalena Rocha/

Anna, Ferdynand i Zofia Bednarczyk, Władysława,
Cecylia, Jan i Rozalia Domagałowie, Anastazja
Szczepanek, Zofia, Emilia, Józefa Weryńscy, Helena
Wójcik, Ewa Kolibska Marta Pawlik, Jan Kamiński,
Antonina Wiktor, Józef i Helena Szulc, Witold Mardausa,
Jan i Janina, Julian Parszywka, Maria i Roman Kłaput,
Maria Sawczak, Zofia Bylica, Karolina Lupa, Helena Nędza,
Krzysztof Balicki, Edward i Maria Kowaczkowie, Stefan
Wilk, Piotr i Jan Hałat, Zdzisława i Janina Kułas, Jacek, Jan,
Janina Halabardowie, Ryszard Gawroński, ks. Tadeusz
Siwiec, ks. Wiktor Czulak

Dusze w czyśćcu cierpiące.

Część II

Naszym modlitwą polecają się dusze śp. kapłanów, którzy tu pracowali i którzy tutaj się leczyli, sióstr Służebniczek Dębickich, mieszkańców rektoratu, dyrektorów szpitala, personelu, chorych którzy przebywali w naszym szpitalu, pacjentów pomordowanych w czasie wojny, a szczególnie:

Mieczysława i Józef Bielawscy, Mieczysław Zając, Janusz i Cecylia Hasior Leszek Zadęcki, x. bp Tadeusz Pieronek, x. inf. Janusz Bielański/

Zofia, Anna, Maria, Franciszek Brożek, Maria, Aleksander, Czesław Szlęk/

Andrzej Drab z siostrami, Joanna i Mieczysław Haja, Halina Haja, Helena i Jan Zając/

Marcjanna i Józef Śląscy, Władysław i Marian synowie/

Władysława Dobosz, Krystyna Myszogład, Józefa Tynor, Henryk Rusek/

Julia Pyrek, Antoni Pyrek, Stefania Pyrek, Józefa Jarguz, Józef Wątor/

Franciszek Kaim, żona Józefa, syn Kazimierz, żona Irena, Karol Skalny, żona Maria, córka Czesława, synowie Jan i Józef, Andrzej Kowalik, żona Emilia i zmarli z tych rodzin/

Maria i Piotr Sudoł, Genowefa, Kazimierz, Adam Wojnar/

Stanisława i Jan Galas, Szczepan Wcisło, Janina i Stanisław Mardyła, Aleksander Popek/

Aniela i Jan Kulig, Katarzyna i Maciej Dusikowie, Jan Białko, Jan Dusik, Karolina i Michał Dominik, Irena i Szymon Dominik, Beata Zajadlik, Józef Kulig, Stefania Burek, Dariusz Karkoszka, Grażyna Dominik, Hanna Zajadlik, Jan Kłak i Elżbieta Góral/

Tadeusz, Anna, Dorota Śliwa, Zdzisław, Jadzia, Maria, Anna Kokoszka i zm. z rodzin Śliwa, Garlej i Kokoszka, Zofia Śliwa/

Antonina Pipała i zm. z rodziny/

Jan i Janina Giermek z rodzicami, Maria i Alojzy Lupa, Maria Zuzela, Helena Łepicka, Tadeusz Nowacki, zm. z rodz. Schwartz/

Janina, Grzegorz, Wiesław Bartyzel/

Ireneusz Malada, Jacek Piekarcz, Mariusz Kiełbus, Grzegorz Kiełbus, zm. z rodzin Malada i Filuś, Władysław, Janina Handzel i zm. z rodzin Handzel i Dobaj/

Zofia i Franciszek Lempart i ich rodzice, Dawid Gludel i jego rodzice, Małgorzata i Zdzisław Jankowscy, Bernadetta

Urban, Kazimierz Koziół/

Teofil Kozyra, żona Katarzyna, Ludwig Niedziałka, żona Genowefa, syn Krzysztof, Józef Łabuz, żony Stanisława i Wiktoria, córki Józefa i Rozalia, synowie Jan i Franciszek z żoną Marią, Marian Dziedzic z żoną Barbarą i z rodzicami/

Maria i Leopold Petri i ich rodzice, Stanisława i Antoni Podoscy, Zofia i Mieczysław Przybyłowicz/

Marta i Bolesław Bródka, Marianna i Kazimierz Bródka, Stanisław Wójcik, zm. z rodziny Błażkowskich/

Stanisław, Jan, Anna Woźniak, Wacław, Jadwiga, Wojciech Górscy/

Józef i Zofia Piórkowscy, Stanisław i Zofia Galusowie, Stanisław i Leokadia Wyspiańscy, Tadeusz Kupiec, Barbara Zwolińska, Andrzej Galus, Karolina Fausek/

Ewa, Stanisława i Bolesław Romańscy/

Zdzisław Abramski/

Apolonia i Wojciech Klimkowie, zm. z rodzin Klimków, Śląskich i Węglarzy, Stanisława i Wanda Skuła/

Wiesław Kmiecik, Zofia Chwastek/

Zofia Zborowska, Ludwik i Krystyna Węglarz, Wojciech i Regina Węglarz/

Franciszek Goryl, żony Anna i Aniela i ich dzieci, zm. z rodziny Goryłów i Lechów, Stefania Ostafin, Stanisława Buczkiewicz, O. Sadok, Ks. Jerzy Siatkowski, Ks. Marek Droźniak, zmarli polegli w obronie Ojczyzny/

Stanisław i Antonina Nowak, Teodozja Radek, Maria Bobek i zm. z rodziny/ Daria Kornaś i zm. z rodz./

Anna, Barbara, Anna, Jan Stanisława, Janusz, Władysława, Jan, Stefania, Józef/

Stanisława i Jan Galas, Szczepan Wcisło, Aleksander Popek, Janina i Stanisław Mardyłowie, Halina Rzepa/

Mieczysław i Robert Stopiński/

Janina, Jan, Władysław Kowalczyk, zmarłych z rodziny Kulików i Jabłońskich, Mieczysław, Robert Stopińscy, Karolina i Władysław Grodecy, zmarli z rodziny Tyranowskich, Godeckich i Sobolodców, Stefania Burek, Maria Furmanek, Michalina Kulik/

Katarzyna, Józef, Edward Gęsior, Zofia i Jan Starnach, Grzegorz Romański/

Danuta i Jan Kłaput z synami, Roman Wesół z rodzicami, Julia i Edmund Majdrowie z dziećmi, Helena i Tadeusz

Pańków z rodziną, Zofia Orlof i zmarli z rodziny Szwed, zamordowani w czasie wojen, bójek, aborcji i zmarli wskutek wypadków/

Barbara, Tadeusz, Zofia, Michał, Andrzej, Stefania, Franciszek Sobczyńscy/

Jan, Aniela, Adam, Mieczysław Żyła, Józef, Helena, Kazimierz Socha, Helena, Bolesław Łopatka, Józef, Wiesław Tynar/

Mieczysław Żyła, Kazimierz Sacha, dusze w czyśćcu cierpiące/

Franciszek Kaim, żona Józefa, syn Kazimierz, żona Irena i zmarli z tych rodzin, Karol Skolny, żona Maria, córka Czesława, mąż Marian, synowie: Jan i Józef, żona Maria i zmarli z tych rodzin/

Maria Piotr Sudoł, Genowefa, Kazimeirz, Adam Wojnar/

Jan, Stanisław, Anna Woźniak, Wacław, Jadwiga, Wojciech Górscy/

Witold Raczkowski, Jan Wojkowski, Irena Filipowska, Maria Wieczorek, Mieczysław Majczak, Franciszek Wróbel i jego rodzice, Barbara Grausam, Ludwik Zawisza, Małgorzata Janda, Zdzisław Błachut, zmarli z rodzin: Matura, Skowron, Wieczorek, Potylickich

Dusze w czyśćcu cierpiące.

Część III

Naszym modlitwą polecają się dusze śp. kapłanów, którzy tu pracowali, sióstr Służebniczek Dębickich, mieszkańców rektoratu, dyrektorów szpitala, personelu, chorych którzy przebywali w naszym szpitalu, pacjentów pomordowanych w czasie wojny, a szczególnie:

Jan, Stanisława Gałas, Stanisław, Janina Madryła, Szczepan Wciśło, Tadeusz Korona/

Michał, Janusz, Łukasz Mnich/

Andrzej i Waleria Pyzik z rodzicami, Michał Pyzik, Rozalia Burdak, Michał Wierzbicki z rodzicami /

Stefania i Mieczysław Kulig, Władysław Piszczek/

Teresa i Bolesław Sobolewscy, Józef Targosz/

Lenka Gędłek, Jerzy Gawle, Wacław Szpilecki/

Maria, Mariusz, Helena, Władysław, Janina, Władysław/

Zofia, Piotr, Franciszek Pacut, Julia i Władysław Ostrowscy, Julia
i Andrzej Buła, Zofia i Wiesław Grodeccy/

Małgorzata Szlązak, Regina Szlązak, Stanisław Szlązak,
Charlotta Kania, Karol Kania, Elżbieta Mucha, Paweł
Mucha, Mieczysław Szczurek, Mieczysław Cieślak/

Alicja Pruszkowska-Sawow, Danuta Pruszkowska-Rychlik,
Sawa Markowa, Cwetanka Sawowa/
Piotr, Józef Syguła, Czesław Wróbel/

Władysław Cieśla, Lubomira Cieśla-Błoniarz, Jan Cieśla/

Helena, Bronisława, Franciszek/

Janina Trójniak, Zbigniew Szponder, Janina i Jan Trójniak,
Józefa i Zygmunt Borowiec, Jan Magdoń/

Maria, Franciszek Gaczoł, Karolina, Józef, Anna Majdra,
Józefa, Jan Majdra, Andrzej Szymczyk, Emilia, Franciszek
Strączek, Józef, Magdalena Strączek, Zofia Stanisław
Korczyk, siostra Marianna, synowie Dominik, Zenobiusz i
żona Helena, Zofia Maludy, Roman Biel, Irena Jakubiec,
Barbara, Stanisław Chwałek, Elżbieta Piekarz, Aleksandra
Stich, Władysława Dobosz z mężem, Józefa Noga z
mężem, syn Mieczysław, Helena Ślęczek, Małgorzata
Krzyżanowska i zm. z tych rodzin/

Stanisław i Anna Jędra, Stanisława Trzupek, Józefa Olejnik,
Cecylia, Ryszard, Grażyna Święchowicz/

Jan Łabuz, Wiktorja i Józef Łabuz, córka Józefa i zm. z

rodziny/

Jan i Franciszka Niewiadomscy, synowie Jan i Sylwester, córki Bożenka i Lucynka, Władysław i Antonina Niewiadomscy i zm.

z rodziny, Walenty i Józefa Przybyłscy i zm. z rodziny/

Władysław i Maria Czop, Marian i Wojciech Czop, Zbigniew i Robert Czop, Lucyna Pyzik, Andrzej Gelles, Jan, Helena Gelles, Bronisław, Stanisława Nazar, syn Wili, Włodzimierz, Józefa, Danuta Skoczyła, Janina, Stanisław Prosieccy, Zbigniew, Barbara i Marek Burkiewicz, Irena Ścibor, Marian, Natalia Łukowiak, Tadeusz Widomski oraz dawcy organów do transplantacji/

Maria i Marian Pławeccy, Stanisława, Henryk Krawczyk, Ewa Zaleska, Ewa Żmudzka, zmarli z rodzin Pławeckich, Gawlików i Żmudzkich, Józefa Żmudzka, Ewa Zaleska, Stanisława i Henryk Krawczyk/

Cecylia, Władysław Domagała, Anastazja Szczepanek, Emilia, Zofia Józefa Weryńska, Jan Domagała/

Maria, Marian Gnojek, Józefa i Czesław Marcinkiewicz/

Ludwik Bartyzel, Franciszek, Helena, Edyta, Marian, Maria Pyzik, Stanisław Mazur/

Janina i Józef Kosińscy, Józef Szczęśniak, Józef, Stefania, Jan, Rozalia, Musiał, Elżbieta Wójcik, Irena i Stanisław

Śpiewak, zm. z rodz. Tureckich/

Zofia Cygal, Bronisława i Aleksander Cygal, Rozalia i Bolesław Prucnal, Leszek Prucnal, Waleria, Aleksandra Lach, Waleria, Franciszek Cygal/

Zm. z rodzin Ściborów, Fąfarów, Wierciaków, Melania Kraus/

Władysław, Janina Walas, Stanisław i Władysława Garle/

Kazimiera, Stanisław Przysaś, Maria i Adam Zubrzyccy, Witold, Waclaw, Eugenia Zubrzyccy/

Waclaw i Genowefa Leszko, Aniela i Bronisław Czarny, Stanisław Czarny/

Maria i Stanisław Paździor i zm. rodzice i rodzeństwo/

Stanisława i Franciszek Łaz, Elżbieta i Wiesław Łaz, Grzegorz Łaz, Dawid Kmiec, Julia Królik, Brygida i Edward Gawor/

Anna i Czesław Florkiewicz, Krystyna i Ryszard Zembrzusczy, Krzysztof Zembrzusczy, Mariann Pilarska, Julia Jełowicka, Żaneta Szabelska, Wanda Gniadek, Zdzisław Pytka, Mariusz Kohnke, Józef Zalas, Władysław Cieśla, Zofia, Zdzisław/

Ludwik Sumera, żona Jadwiga, synowie Władysław,

Antoni i Józef, zmarli z rodziny Koper, Stefan i żona Anna,
dziadkowie Franciszek i Anna Surkas/

Władysław Wójcik, Irena i Aleksander Szewczyk, Helena
Gawor, Zdzisław Czernek, Zdzisław Czernek, Michał
Hochol/

Jan i Ludwika Musiał, Kazimierz Świątek, Zofia Czajka
Tadeusz, Bronisław, Wojciech Musiał/

Karolina Lula, Maria Mroczkowska, Tadeusz Kawecki,
Bogdan i Lesia Bratejko, Maria Jaworska, Władysław
Nowak/

Donat Lis Anna żona, Józef syn i zmarli z rodziny
Bolesław Wcisło, Janina żona, zmarli z rodziny Wcisłów i
Hryków, Bolesław Łopatka, Helena żona i zmarli z
rodziny/

Michał, Maria Domagałowie, Stanisława i Paulina
Krakowscy, Jan i Maria Firlej, Kazimierz Fliger, Jan, Aniela,
Adam i Mieczysława Żyłowie, Maria Buła, Aleksandra
Krasny, zmarli z rodziny/

Jan Kapusta, Teresa żona, Józef syn Maria żona, Jan Żyła,
Aniela żona, Adam, Mieczysław synowie, zmarli z rodziny
Żyłów i Dziedziców, Kazimierz Sacha i zmarli z rodziny/

Halina Czernik Haja, Jacek Jodłowski, Agnieszka i Józef
Drab Antonina i Ignacy Zając z synami, Ewa Romańska,
Janina Nazim, Józefa Białe, Antoni Pała/

Dusze w czyścú cierpiące.

Litania za zmarłych

Kyrie eleison. *Christe eleison. Kyrie eleison.*
Chryste usłysz nas, *Chryste wysłuchaj nas.*
Ojczy z nieba, Boże, **zmiłuj się nad nimi.**
Synu, Odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Święta Trójco, Jedyny Boże,

Święta Maryjo, **módl się za nimi.**
Bramo niebieska,
Królowo Wniebowzięta,
Święty Michale,
Święty Janie Chrzcicielu,
Święty Józefie,
Wszyscy Święci i Święte Boże,

Bądź im miłościw, **wybaw ich Panie.**
Od zła wszelkiego
Od cierpień w czyścú,
Przez Twoje Wcielenie,
Przez Twoje narodzenie,
Przez Twój chrzest i post święty,

Przez Twój krzyż i mękę,
Przez Twoją śmierć i złożenie do grobu,
Przez Twoje zmartwychwstanie,
Przez Twoje cudowne wniebowstąpienie,
Przez zesłanie Ducha Świętego,
Przez Twoje przyjście w chwale,

Prosimy Cię, abyś dał nam pragnienie nieba, **wysłuchaj nas Panie.**

Prosimy Cię, abyś nas zachował od nagłej i niespodziewanej śmierci,
Prosimy Cię, abyś uchronił nas, naszych krewnych i dobrodziejów od wiekuistego potępienia,
Prosimy Cię, abyś naszym dobroczyńcom dał wieczną nagrodę,
Prosimy Cię, abyś wprowadził do wiekuistej światłości naszych nauczycieli i wychowawców,
Prosimy Cię, abyś okazał miłosierdzie ofiarom wypadków, katastrof i wojen,
Prosimy Cię, abyś dał wszystkim wiernym zmarłym wieczny odpoczynek,
Prosimy Cię, abyś pozwolił im radować się w chwale zmartwychwstania.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *przepuść nam Panie.*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *wysłuchaj nas*

Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *zmiłuj się nad nami.*

C: Od bram piekielnych.

W: Wybaw Panie ich dusze.

C: Panie wysłuchaj modlitwy nasze.

W: A wołanie nasze niech do Ciebie przyjdzie.

Módlmy się:

Boże, Ty sprawiłeś, że Twój Syn zwyciężył śmierć i wstąpił do nieba, daj Twoim zmarłym sługom udział w Jego zwycięstwie nad śmiercią, aby mogli na wieki oglądać Ciebie, swojego Stwórcę i Odkupiciela. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

albo:

Módlmy się:

Boże, Ty pragniesz zbawienia ludzi i hojnie udzielasz przebaczenia, prosimy Cię, abyś za wstawiennictwem Najświętszej Maryi zawsze Dziewicy i wszystkich Świętych dopuścił naszych zmarłych krewnych, przyjaciół i dobroczyńców do udziału w wiecznej szczęśliwości zbawionych. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg, przez wszystkie wieki wieków. Amen.

